N\

PARLAMENTO
DE GALICIA

MES: XANEIRO/FEBREIRO  SEMANA: DO 30 AO 3

CALENDARIO

Luns 30 Martes 31 Mércores 1 Xoves 2 Venres 3

10.15 e Mesa Comision 12

e Comision CRTVG

10:30 e Mesa (ao remate Mesa da
Comisién de Peticions)

e Comision 32 e Comision 22
e Comision discapacidade | e Comision 52 e Comision 62

11.30 | e Mesa Comisién 22 e Xunta de Portavoces

12.30

12.45

16.00

17.00




